2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013

                                           № 1364
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 9 октября 2012 года № 941 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Подготовка жилищно-коммунального
комплекса и объектов социальной сферы  Кореновского
городского поселения Кореновского района к осенне-зимнему
периоду 2012 – 2013 годов»»
В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                  Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 октября                    2012 года № 941 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Подготовка жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2012 – 2013 годов», следующие изменения:

1) в позиции «Объем и источники финансирования целевой                   программы» Паспорта муниципальной ведомственной целевой программы «Подготовка жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского района                                   к осенне-зимнему периоду 2012 – 2013 годов»» слова «500,0 тыс.рублей» заменить словами «484,696 тыс. рублей».
2) в разделе 4 Паспорта муниципальной ведомственной                             целевой программы «Подготовка жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения                   Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2012 – 2013 годов» слова «500,0 тыс.рублей» заменить словами «484,696 тыс. рублей».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                          Е.Н.Пергун

	Приложение

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 30.12.2013  №  1364

	«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 09.10.2013 года  № 941

Перечень мероприятий Программы, объемы и источники их финансирования

	№

п/п
	Наименование
	Сумма (тыс.рублей)

	1
	2
	3

	1
	Стабильная работа водопроводно- канализационных и теплоэнергетических объектов Кореновского городского поселения Кореновского района в зимний период 2012-2013 года.
	484,696

	Итого:
	484,696

»
Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, земельных

и имущественных отношений

администрации Кореновского

городского поселения

                             А.Г.Солошенко